



ידיעות היוכל



שבט תשפ"ג

פברואר 2023

מה היה לנו החודש ?

יש לי עוד יום חג - סיום המחצית

בלוח השנה העברי - ישראלי הרבה חגים ואירועים. לכל חג טקס משלו. בלוח היוכל מצטרף יום חגיגי נוסף והוא יום חלוקת התעודות. לכבוד חג זה לבשנו לבן והשתתפנו בטקס מיוחד שהכנה מועצת התלמידים בהדרכת הרכזת רמית הרשקו. בטקס הילדים סיכמו את המחצית שהיתה, הדגישו את החינוך לערכים ואת משמעות התעודה וחשיבותה. מנהלת ביה"ס, רונית רביזדה, ברכה את הילדים והעלתה לבמה תלמידים רבים שהשתתפו במהלך המחצית בוועדות שונות ומלאו תפקידים שונים בביה"ס. למשל: מועצה ירוקה, מקהלה, רובוטיקה וכו'. איזה יופי! (-: ריבוי המשתתפים מדבר בעד עצמו. לפני סיום - הרקידה המועצה אך כל יחדי ביה"ס בריקוד "עולה עולה" שכולו אופטימיות ושמחה.



* התחדשנו בפולרד חדש לתעודה *
* התחדשנו בפולרד חדש לתעודה *

קמפוס הורים

רגע לפני תחילת המחצית השנייה נהנו ילדי ביה"ס מגן עד ו' מפעילות שכולה הורים ו...דוד אחד - בוגר ביה"ס, שהגיעו לביה"ס למפגשים עם הילדים בתחום עיסוקם או בנושא אחר שקרוב לליבם. חוות הדעת של הילדים היו מצויינות, כך שנקפיד על יום מיוחד זה גם בשנים הבאות (-: מחצית ב - תחילה (-:



מופע תופים בית ספרי

ביום שקדם לסיום המחצית נהנה כל ביהס ממופע מוסיקאלי מרשים בו הילדים היו חלק בלתי נפרד מהמופע. על הבמה שני נגנים עם תופים וכלי נגינה שונים. באולם יותר הנגנים - ילדי ביה"ס בשני מחזורים. לכל אחד תוף אישי (דלי הפוך) ומקלות תיפוף. בזכות ההנחייה המעולה שקיבלו הפכו כולם יחד להרכב מוסיקאלי נפלא ומלא עוצמה. כך - בכיף, בהרמוניה ואנרגיה טובה מסיימים בהיובל מחצית אחת ומקבלים בחיוך את המחצית הבאה.



משנכנס אדר

את חודש אדר קיבלנו בתהלוכה מוסיקאלית, משעשעת וצבעונית של חברי המועצה

והרכזת רמית שיהיה לכולנו חודש טוב פורימי ושמח (-:



"משנכנס אדר מרבין בשמחה"

סיפור אהבה היוכל & רובוטיקה

ביום שלישי ה 7/2 השתתפו חברי נבחרת הרובוטיקה של ביה"ס בתחרות "רובוטיקה fll" בה נדרשו להריץ את הרובוט לפי משימות ולהציג את עבודת החקר שלהם בזיקה לערכי הליבה של ביה"ס. לנציגים הצטרפה גם קבוצה שעודדה את המתחרים בהרצת הרובוט. הכינוס היה מרגש וחוויתי. תודה ללאה רכזת המחשבים על ליווי ילדי הנבחרת מתחילת השנה. קוראים יקרים, שימו לב גם לפוסטר שליווה את הצגת החקר ולחולצת הנבחרת של 2023



היובל - משפחה ענקית

את יום המשפחה חגגנו במעגלים מתרחבים של תלמידי ביה"ס, הורים, סבים וסבתות. פתיחת היום בטקס קהילתי מחויך ומקסים בביצוע כיתה ב של המחנכת איריס זהבי. לטקס הגיעו גם הורי הילדים המציגים. מעגל נוסף של חגיגה היה מפגש נכדים - ילדי הגן - עם הסבים והסבתות במרחב החטיבה הצעירה שהייתה ערוכה לאירוע מיוחד, ומרגש-ממש חגיגה.



תודה לצוות החט"צ כולו וילידיים שאירחו את הסבים והסבתות באירוע שכולו חמישה כוכבים.

הרצל בא לבקר

במסגרת האירועים לציון 75 שנות מדינה הזמנו את הרצל, חוזה המדינה, לבוא לביקור בביה"ס. בדרך חווייתית, המתאימה לרוח התקופה, למדנו על קורות חייו של הרצל, על נקודות מפתח בהיסטוריה שהובילו להתעוררותו הציונית ועל השליחות המדינית שלו עבור עם ישראל וארץ ישראל.



חודש שבט - שנשמע בשורות טובות

את החודש פתחנו בנפגשים לשע"ה משירי החודש ושיח רגשי בעקבות השירים עם רותי שטארק. המשכנו עם מפגש מרגש של שכבת ו עם הגב' סוזן קולטון - אימו של טייס הקרב אורי קולטון ז"ל וכבר הגענו לטו בשבט. את היום פתחנו בטקס חגיגי של המועצה הירוקה בהדרכת הרכזת גלית, המשכנו לפעילות לימודית - חווייתית בכיתות: דינאמיק קלאס, סדר ט"ו בשבט שכבתי עם שירים וחיידונים, פעילות חקרנית בקבוצות ועוד. בהפסקה נהנינו מפעילויות של משחק, יצירה ועמדות מכירה להן היו אחראים ילדי המועצה הירוקה בשיתוף חווה ואדם. תודה להורים ששלחו עם הילדים כוסות לשימוש רב פעמי. כך הפכתם גם אתם, הורים יקרים, לחלק מהחגיגה ולמחוללי השינוי בשמירה על הסביבה.



ביום שאחרי גשמי "ברברה" חידשנו בהיובל את מסורת הנטיעות שלנו לאחר כינוס הבוקר של יום א יצאו ילדי ביה"ס לנטיעות ברחבי ביה"ס. בזכות "ברברה" זכינו בליווי נוסף של סוזן ואיציה קולטון ושל אלינור, המדריכה האגדית מ"חווה ואדם".

